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神海駅

1



本巣市役所
トミダヤ
本巣駅
JA本巣支店
織部の里もとす
木知原駅
木知原集荷場
長谷極又口
長谷竹浦口
川内公民館
木倉公民館
木倉金坂口
日当公民館
上金原
金原公民館
下金原
鍋原公民館
根尾川ガーデン
佐原公民館
神海上新田
神海駅
本巣診療所
外山郵便局
林製材所
木知原駅
山口公民館
山口集荷場
向道集落センター
本巣郵便局
本巣駅
トミダヤ
本巣福祉センター
本巣市役所
バロー本巣文殊店

13:46
13:49
13:50
13:51
13:55
13:58
13:59
14:02
14:06
14:10
14:15
14:16
14:23
14:26
14:27
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:45
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:59
15:04
15:06

9:30
9:33
9:34
9:35
9:39
9:42
9:43
9:46
9:50
9:54
9:59
10:00
10:07
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:29
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:40
10:43
10:48
10:50

̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
8:25
8:30
8:31
8:38
8:41
8:42
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
9:00
9:04
9:05
9:07
9:09
9:10
9:11
9:14
9:19
̶

バロー本巣文殊店
本巣市役所
本巣福祉センター
トミダヤ
本巣駅
本巣郵便局
向道集落センター
山口集荷場
山口公民館
木知原駅
林製材所
外山郵便局
本巣診療所
神海駅
神海上新田
佐原公民館
根尾川ガーデン
鍋原公民館
下金原
金原公民館
上金原
日当公民館
木倉金坂口
木倉公民館
川内公民館
長谷竹浦口
長谷極又口
木知原集荷場
木知原駅
織部の里もとす
JA本巣支店
本巣駅
トミダヤ
本巣市役所

11:25
11:27
11:32
11:35
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:47
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:06
12:09
12:16
12:17
12:22
12:26
12:30
12:33
12:34
12:37
12:41
12:42
12:43
12:46

15:39
15:41
15:46
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
16:01
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:23
16:30
16:31
16:36
16:40
16:44
16:47
16:48
16:51
16:55
16:56
16:57
17:00

　運行日 月・水・金曜日（年末年始を除く）
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モレラ岐阜
ぬくもりの里
上保本郷
富有柿の里
本巣市役所
バロー本巣文殊店
宝珠
宝珠ハイツ口
宝珠ハイツ公園
宝珠ハイツ
徳山団地
上新町
総合運動場
文殊団地
バロー本巣文殊店
宝珠
西之門
本巣小学校
ＪＡ本巣支店
本巣駅
トミダヤ
本巣福祉センター
市民スポーツプラザ
長屋神社前
上高屋
下高屋
有里
数屋
新屋敷
更屋敷公民館
なかしま医院
随原
見延
モレラ岐阜

8:15
8:18
8:20
8:22
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:51
8:53
8:54
8:56
8:57
8:59
9:00
9:02
9:03
9:05
9:06
9:08
9:11

12:45
12:48
12:50
12:52
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:41

14:50
14:53
14:55
14:57
15:01
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:46

モレラ岐阜
見延
随原
なかしま医院
更屋敷公民館
新屋敷
数屋
有里
下高屋
上高屋
長屋神社前
市民スポーツプラザ
本巣福祉センター
トミダヤ
本巣駅
ＪＡ本巣支店
本巣小学校
西之門
宝珠
バロー本巣文殊店
文殊団地
総合運動場
上新町
徳山団地
宝珠ハイツ
宝珠ハイツ公園
宝珠ハイツ口
宝珠
バロー本巣文殊店
本巣市役所
富有柿の里
上保本郷
ぬくもりの里
モレラ岐阜

10:22
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:42
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:11
11:13
11:15
11:18

14:04
14:07
14:09
14:10
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:24
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:49
14:53
14:55
14:57
15:00

17:00
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:45
17:49
17:51
17:53
17:56

　運行日 火・木・土曜日（年末年始を除く）

4



イオン
タウン
本巣

あさぎ苑
公民館

本郷
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モレラ岐阜
糸貫分庁舎
桜ヶ丘
本郷
中野
フレンドリーおりべ
小弾正
南出
あさぎ苑公民館
浅木
政田
清水
みつば
イオンタウン本巣
LCワールド本巣
溝口
天神前住宅
真正すこやかセンター
まくわクリニック
真正分庁舎
下真桑南
下真桑
大門東
本郷
桜ヶ丘
糸貫分庁舎
モレラ岐阜

9:21
9:23
9:25
9:28
9:30
9:31
9:34
9:36
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:49
9:51
9:52
9:54
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:03
10:06
10:08
10:10

13:51
13:53
13:55
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:33
14:36
14:38
14:40

16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:00
17:03
17:05
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:16
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:32
17:35
17:37
17:39

モレラ岐阜
糸貫分庁舎
桜ヶ丘
本郷
大門東
下真桑
下真桑南
真正分庁舎
まくわクリニック
真正すこやかセンター
天神前住宅
溝口
LCワールド本巣
イオンタウン本巣
みつば
清水
政田
浅木
あさぎ苑公民館
南出
小弾正
フレンドリーおりべ
中野
本郷
桜ヶ丘
糸貫分庁舎
モレラ岐阜

8:30
8:32
8:34
8:37
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:53
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:04
9:06
9:09
9:10
9:12
9:15
9:17
9:19

11:28
11:30
11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:02
12:04
12:07
12:08
12:10
12:13
12:15
12:17

16:00
16:02
16:04
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:34
16:36
16:39
16:40
16:42
16:45
16:47
16:49

　運行日 火・木・土曜日（年末年始を除く）
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モレラ岐阜
糸貫分庁舎
高砂町
北方真桑駅
みどり公園
大塚古墳公園
宗慶東
北方バスターミナル
仏生寺
堀部クリニック
天神
下石原
北部公園
糸貫内科クリニック
モレラ岐阜

9:30
9:33
9:36
9:40
9:43
9:46
9:52
9:55
9:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:09

12:27
12:30
12:33
12:37
12:40
12:43
12:49
12:52
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:06

15:10
15:13
15:16
15:20
15:23
15:26
15:32
15:35
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:49

モレラ岐阜
糸貫内科クリニック
北部公園
下石原
天神
堀部クリニック
仏生寺
北方バスターミナル
宗慶東
大塚古墳公園
みどり公園
北方真桑駅
高砂町
糸貫分庁舎
モレラ岐阜

10:20
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:34
10:37
10:43
10:46
10:48
10:53
10:56
10:59

11:08
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:22
11:25
11:31
11:34
11:36
11:41
11:44
11:47

15:58
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:12
16:15
16:21
16:24
16:26
16:31
16:34
16:37

　運行日 火・木・土曜日（年末年始を除く）
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神
海
駅

（
岐
阜
バ
ス
）

【
本
巣
市
役
所
】

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）9
:2
8発

●
本
巣
北
部
線
１
便
9:
19
着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）1
1:
18
発

●
本
巣
北
部
線
２
便
10
:4
8着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）8
:3
6発

●
本
巣
糸
貫
線
１
便
8:
26
着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）1
7:
48
発

●
本
巣
糸
貫
線
６
便
17
:4
5着

（
岐
阜
バ
ス
）

（
樽
見
鉄
道
）

【
モ
レ
ラ
岐
阜
】

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）9
:4
0発

●
本
巣
糸
貫
線
１
便
9:
11
着

●
弾
正
線
１
便
9:
19
着

（
み
ず
ほ
バ
ス
）

【
イ
オ
ン
タ
ウ
ン
本
巣
】

⇒
み
ず
ほ
バ
ス（
JR
穂
積
行
）9
:1
7発

●
弾
正
線
１
便
8:
53
着

⇒
樽
見
鉄
道（
大
垣
駅
行
）9
:2
2発

【
モ
レ
ラ
岐
阜
】

●
本
巣
糸
貫
線
１
便
9:
11
着

⇒
樽
見
鉄
道（
大
垣
駅
行
）9
:5
7発

【
北
方
真
桑
駅
】

●
真
桑
線
１
便
9:
40
着

⇒
樽
見
鉄
道（
大
垣
駅
行
）9
:1
7発

【
本
巣
駅
】

●
本
巣
北
部
線
1便
9:
10
着

⇒
樽
見
鉄
道（
大
垣
駅
行
）1
1:
14
発

●
真
桑
線
2便
10
:5
9着

⇒
樽
見
鉄
道（
大
垣
駅
行
）1
2:
48
発

●
真
桑
線
4便
12
:3
7着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）1
0:
20
発

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
穂
積
行
）1
0:
40
発

●
真
桑
線
１
便
10
:0
9着

●
弾
正
線
2便
10
:1
0着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
岐
阜
行
）1
2:
20
 発

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
穂
積
行
）1
2:
35
発

●
弾
正
線
3便
12
:1
7着

●
真
桑
線
3便
11
:4
7着

⇒
岐
阜
バ
ス（
JR
穂
積
行
）1
3:
30
発

●
真
桑
線
4便
13
:0
6着

※
令
和
５
年
４
月
現
在
の
情
報
で

　
す
。

※
記
載
の
乗
継
時
刻
は
一
例
で
す
。

　
他
の
公
共
交
通
機
関
の
時
刻
表

　
と
照
ら
し
合
わ
せ
て
乗
継
い
で
く

　
だ
さ
い
。

※
市
営
バ
ス
間
の
乗
継
は
モ
レ
ラ

　
岐
阜
で
行
え
ま
す（
本
巣
北
部
線

　
を
除
く
）。

神
海
駅



157

イ
オ
ン
タ
ウ
ン
本
巣

157

イ
オ
ン
タ
ウ
ン
本
巣

10

あ
さ
ぎ
苑

公
民
館

303

157



　また、市出身で世界的数学者である髙木貞治博士の学びの足
跡や功績などをわかりやすく紹介した「髙木貞治博士記念室」も
あります。


